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Program „Posiłek w szkole i w domu”

DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW BUDŻETU PAŃSTWA

Nazwa programu: Wieloletni Rządowy Program „Posiłek w szkole i w domu” – moduł 3 dotyczący wspierania w latach
2019-2023 organów prowadzących publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania
i opieki przez organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków.

Nazwa zadania 1: Doposażenie i poprawa standardu obecnie funkcjonującej stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w
Radoryżu Smolanym

Wartość dofinansowania: 56 000,00  zł

Całkowita wartość zadania: 70 000,00 zł

Nazwa zadania 2: Doposażenie i poprawa standardu obecnie funkcjonującej stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej im. Marii
Kownackiej w Krzywdzie wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Krzywdzie

Wartość dofinansowania: 80 000,00 zł

Całkowita wartość zadania: 118 373,78 zł

W ramach realizacji zadania w Szkole Podstawowej w Radoryżu Smolanym planowany jest zakup wyposażenia kuchennego
obejmującego stanowisko sporządzania potraw, obróbki wstępnej i cieplnej. Będą to: patelnia uchylna elektryczna, trzon
gazowy , taboret gazowy, szatkownica do warzyw wraz z tarczami, mikser elektryczny blender, ubijaczka do blendera,
zamrażarka skrzyniowa, waga. Zakupiony zostanie również wózek barowy oraz lampa owadobójcza. Jadalnia zostanie
wyposażona w  nowe stoliki i krzesełka.

Natomiast w Szkole Podstawowej im. Marii Kownackiej w Krzywdzie zostaną przeprowadzone prace remontowo-adaptacyjne
służące poprawie standardu funkcjonowania istniejącej stołówki, takie jak: wymiana glazury i terakoty w kuchni,
modernizacja sieci elektrycznej w kuchni, demontaż boazerii w jadalni szkolnej, uzupełnienie ubytków w ścianach i
wykonanie nowych powłok malarskich w kuchni i jadalni, wymiana drzwi wewnętrznych wraz z oknem do zwrotu naczyń,
wymiana okienka podawczego, wymiana podokienników betonowych. Ponadto zakupione zostanie wyposażenie stanowisk
sporządzania potraw i napojów, obróbki wstępnej, brudnej i cieplnej. Będą to: zestaw garnków; noży, sprzęt AGD, szafki ze
stali nierdzewnej z podwójnym zlewem i baterią z instalacja zimnej i ciepłej wody. Jadalnia zostanie wyposażona w  nowe
stoliki, krzesełka, zastawę stołową oraz termosy gastronomiczne.


